

70	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Психиатрическое отделение																							
71	Врач-специалист (психиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72	Врач-специалист (психиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73	Врач-специалист (терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение паллиативной медицинской помощи																							
74	Заведующий отделением (врач по паллиативной медицинской помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75	Врач-специалист (по паллиативной медицинской помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79А (78А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80А (78А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
81А	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82А (81А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83А (81А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
84	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
85	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
86	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
89А (88А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника																							
Регистратура																							
91	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение неотложной медицинской помощи																							
Доврачебный кабинет																							
92	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет фильтра																							
93	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Автохозяйство																							
94	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по материально-техническому снабжению																							
95	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заведующий отделением скорой медицинской помощи

(должность)


(подпись)

Артамонов Д.В.

Ф.И.О.

19.12.2016.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист службы охраны труда



Яппарова Д.З.

19.12.2016.

(должность)

бухгалтер

(должность)

(подпись)

(подпись)

юрисконсульт

(должность)

(подпись)

член профкома

(должность)

(подпись)

специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

экономист

(должность)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

3309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Кашкина О.А.
(Ф.И.О.)

19.12.2016.

(дата)

Шакирова А.Р.
(Ф.И.О.)

19.12.2016.

(дата)

Невара Т.С.
(Ф.И.О.)

19.12.2016.

(дата)

Мальшева Т.В.
(Ф.И.О.)

19.12.2016.

(дата)

Баширова Н.А.
(Ф.И.О.)

19.12.2016.

(дата)

Песков Н.Ю.
(Ф.И.О.)

15.12.2016

(дата)

